
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle
tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen "smlouva" či "SoD")

Smlouva o dílo č. 2/2015/Kohoutov
í níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účnstník1J smlouvy
Článek!.

Smluvní strany

"a % název: Obec Kohoutov
ai sídlo: Kohoutov č. p. 6.5,544 01 Dvůr Králové nad Labem
~~ IČ: 00278017

"" v~ DIC: CZ00278017
- zastoupen: Ing. Ladislavem Gregou, starostou obce

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Ladislav Grega, starosta obce
mobil: +420724224782, E-mail: obec.kohoutov@seznam.cz

ve věcech technických a k převzetí díla:
p. Milan Schejbal
mobil: 777 246 618, E-mail: schejbal@elektroschejbal.cz

Bankovní spojení: č. ú. 10322601/0100 vedený uKB Trutnov
- na straně jedné jako "objednatel" -

a

2. ZHOTOVITEL:
název:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové,
25968807,
CZ 25968807,
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové v oddílu C, spisové vložce č. 18080,

zastoupen: Martinem Žítkem, jednatelem společnosti,
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

p. Martin Žítek, jednatel společnosti,
mobil: 602 169 745, E-mail: info@_matex.org

ve věcech technických a k převzetí díla:
p. Petr Beran, stavbyvedoucí,
mobil: 602375012-1 E-mail:beran@matex.org
č.ú.: 27-2035340207/0100 vedený u Komerční banky a.s.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové,
495401592
info@matex.org; mokra@matex.org

zapsána:

Bankovní spojení:
DoručovaCÍ adresa:
Telefon:
E-mail:

- na straně jedné jako "zhotovitel" -

Smlouva o dílo 2/2015/Kohoutov
Veřejné osvětlení



OvěřovaPodle o
Tato úps předlprvopis
Listinaviditelvýzna
HradecStehlík

ČláneklI.
Předmět smlouvy o dílo

Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacú
řízeni veřejné zakázky "KOHOUTOV - NOVÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ". Všechny pod r

uvedené v zadávacím řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh) této veřejné zakázkj
jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plněni zakázky í když nejsou výslovně uvedeny VE

smlouvě.

1
Předmět smlouvy
Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení dále vymezeného díla a objednatel e
zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

2.1.2 Dílem se rozumí:
~ dodávka, zhotovení a předání stavby specifikované touto smlouvou /SoD/ a projektovou

dokumentací pro její provedení (úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízeni, zajištění
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí) a zadávacími
podklady v kvalitě odpovídající platným ČSN, stavebnímu zákonu 183/2006 Sb., nařízení
vlády č. 163/2002 Sb., kterým e tanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky,
vyhlášce MMR č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na výstavby a dalším předpisům
příslušným pro předmět této smlouvy.

~ zajištěni a předání veškerých dokladů (záručních listů, atestů na použité materiály,
certifikátů a osvědčeni o jakosti, návodů atd.) - ELZE NAHRADIT ČESTNÝM
PROHLÁŠENÍM GENERÁLNÍHO DODAVATELE

2.1

2.1.1

2.1.3 Zhotovit I provede pro objednatel dodávku a montáž stavebních prací.
2.1.4 Zhotovitel prohlašuje, že provedl důkladnou kontrolu projektové dokumentace a nezjistil

její vady nebo nevhodnost, které by měly vliv na cenu díla. Prohlašuje, že dále uvedená
sjednaná cena díla obsahuje veškeré práce, pří pomocné materiály a mechanizrny, potřebné
pro řádné a kvalitní provedení kompletního a funkčního díla v souladu s platnými zákony a
normami (platnými i doporučenými příslušnými technickými normami), za podmínek
stanovených touto smlouvou, ÚZEMNÍM ROZHODNUTÍM O UMÍSTĚNÍ STAVBY a
realizačním standardem. Zhotovitel dále prohlašuj, že se seznámil se staveništěm a že cena
odráží všechny podmínky staveniště, které má zhotovitel odůvodněně předvídat.
Zhotovitel při zpracování nabídky vycházel z běžně užívaných postupů a zkušeností
v oboru.

2.1.5 V případě jakékoliv písemně zachycené změny díla ze strany objednatele (tzn. změna v PO),
je zhotovitel tuto změnu povinen provést. V případě, že v projektové dokumentaci učinil
objednatel dodatečné změny, jejich vlivem dojde ke změnám podmínek, za kterých byla
smlouva uzavřena, bude na žádost zhotovitele provedena odpovídající změna smluvních
ujednání formou dodatků k základní smlouvě.

2.1.6 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty,
že tyto podklady jsou mu srozumitelné a úplné k řádnému zhotoveni díla a nebude tudíž
uplatňovat žádné náklady či více práce z titulu případných vad těchto podkladů.

2.1.7 Součástí plnění zhotovitele je vypracování podkladů pro vyhotovení projektu skutečného
provedení, geodetické zaměření - budou předány geometrické plány pro jednotlivé
vlastníky nemovitostí dotčené stavbou veřejného osvětlení (zakresleném do PO i v
elektronické podobě) a jejich předání objednateli.

Smlouva o dílo 2/20 1S/Kohoutov
Veřejné osvětlení



2.1.8 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako
celek, anebo ve smluvených částech v souladu s touto SoD, projektovou dokumentací a
technickými podmínkami. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla třetí
osobu, dílo provede vlastními prostředky a pracovníky, kteří budou viditelně
označeny reflexními vestamy s nápisem zhotovující firmy.

2.1.9 Objednatel je povinen včas poskytovat zhotovíteli součinnost pro jeho plněni podle SoD a
včas provedené dílo převzít, a včas hradit zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené
finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění SoD, za podmínek v ni uvedených.

2.1.10 Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávněni a dle jiných
oprávněni schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu a době podle smlouvy a je k tomu
vybaven potřebnými prostředky.

2.2 Předmět díla

2.2.1 Stručný popis celkového díla:

Předmětem této smlouvy je provedení díla formou stavebnich prací na akci s názvem
"Kohoutov - nové veřejné osvětlení", jejíž rozsah je dán projektovou dokumentací
v rozsahu DPS zpracovanou firmou MATEXHl< s.r.o., Kladská 181,500 03 Hradec Králové,
IČ 25968807 v lednu 2015. Hlavni inženýr projektu: Ing. Pavel Šandera, ČKAIT 0600617,
která je jako příloha Č. 1 nedílnou součástí této smlouvy včetně oceněného výkazu výměr
jako příloha Č. 2.
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu v souladu s čl, V. odst. 5.1
této smlouvy.

2.2.1 Specifikace díla:

Jedná se o realizaci nového veřejného osvětleni prováděného v rámci rekonstrukce
napájecích rozvodů po obci Kohoutov. V rámci rekonstrukce napájecích distribučních
rozvodů firmy ČEZ Distribuce dojde ke zrušeni vrchního vedeni N a nahrazení
kabelovými rozvody v zemi. Na stávajících sloupech vrchniho vedeni je umístěn rozvod a
svítidla veřejného osvětleni a tím pádem dojde ke zrušení stávajícího osvětlení. Během
výstavby nového osvětleni se vybuduje nový rozvaděč RVO.

Před zahájením výkopových prací budou realizačni firmou vytýčeny veškeré stávající a
nově položené inženýrské sítě. Případná kolize navržených tras napájecích kabelů
veřejného osvětleni a rozmístěni nových sloupů veřejného osvětleni se stávajícími sítěmi
bude řešena projektantem na místě stavby za účasti zástupce majitele dotčené inženýrské
sítě, investora stavby a zástupce správce veřejného osvětleni. V zastavěné části a v prostoru
se stávajícími inženýrskými sítěmi budou výkopové práce pro kabelové trasy a základy
sloupů prováděny ručně. Pokládku kabelových vedeni veřejného osvětleni bude nutné
koordinovat s pracovníky společnosti ČEZ Distribuce a.s.

Dokumentaci k celém dílu dle této smlouvy, tj. k realizaci dle shora uvedeného, předal
objednatel ve dvou tištěných a jednom digitálním vyhotovení při uzavření smlouvy o
dílo.

Smlouva o dílo 2/2015/Kohoutov
Veřejné osvětlení

ČlánekllI.
Povinnosti zhotovitele a objednatele

3.1 Povinností zhotovitele



Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době a za
smluvených podmínek a pokynů objednatele jako celek anebo ve smluvených částech,
v souladu s touto SoD, projektovou dokumentací a technickými podmínkami.

3.2 Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen včas poskytovat zhotoviteli součinnost pro jeho plnění podle SoD a
včas provedené dílo převzít, a včas hradit zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené
finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění SoD, za podmínek v ní uvedených.

ČláneklV.
Doba a místo plnění

4.1 Objednatel upozorňuje zhotovitele na skutečnost, že plnění veřejné zakázky bude probíhat
obecně v termínech dle ustanovení odst. 4.1.1 tohoto článku. Nicméně v rámci dílčího a
postupného plnění jednotlivých částí díla dle této smlouvy a postupu zhotovitele v rámci
realizace díla dle této smlouvy, je zhotovitel povinen dodržovat níže uvedená ustanoveni
této smlouvy a zejména pokyny objednatele specifíkované vodst. 4.2 této smlouvy.
Zhotovítel tímto výslovně prohlašuje, že bere na vědomí a souhlasí možným rozfázováním
díla dle pokynů objednatele a rozděleni plnění a realizace díla dle této smlouvy, a to za
následujících níže uvedených podmínek.

4.1.1 Celkové termíny plnění předmětu této smlouvy:

Termín předání staveniště:
Termín zahájení:

Termín dokončení:
Předpokládaný termín předání a převzetí:
Předpokládaný termín vyklizení staveniště:

do 10 dnů od podpisu této smlouvy
do 14 dnů od podpisu této smlouvy
do 31.12. 2015

do 31.12. 2015

do 31.12. 2015

Práce budou probíhat v souladu s časovým harmonogramem.

4.2 Dílčí plnění jednotlivých částí předmětu této smlouvy (tj. díla):

Plnění předmětu díla dle této smlouvy bude probíhat v souladu s touto smlouvou a dále se
v rámci průběhu realizace díla bude řídit pokyny objednatele. Objednatel a zhotovitel tímto
vzájemně sjednávají v rámci plnění předmětného díla následující pravidla realizace:

4.2.1 Zhotovitel má povinnost předem a pravidelně, a to minimálně lx týdně, oznamovat
objednateli, které části díla tvořící jednotlivý soubor prací či ucelenou fázi stavebních prací
bude v následujícím týdnu (tj, týdnu následujícím po oznámení dle tohoto odstavce)
realizovat, včetně obecného popisu těchto prací a rámcového časového harmonogramu
těchto prací. Toto oznámení o plánované realizaci zhotovitelem speciřikovaných části díla
v následném týdnu (tj. týdnu následujícím po oznámení dle tohoto odstavce) oznámí
zhotovitel objednateli písemně, a to i e-mai1em, faxem či zápisem do stavebního deníku.

4.2.2 Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace díla (tj. od předání staveniště před
zahájením realizace díla až do jeho zpětného převzetí po dokončení díla) udělit zhotoviteli
pokyn, v rámci kterého zhotovitel nebude realizovat objednatelem vymezenou část díla či
přeruší realizaci určité části díla. Tento pokyn o nerealizování či pozastavení realizace určité
objednatelem specifikované části díla oznámí objednatel zhotoviteli písemně, a to i e-
mailem, faxem či zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen akceptovat takový
pokyn objednate!e a dílo zhotovovat pouze v rozsahu udělených pokynů objednatele. / 7

Smlouva o dílo 2/20 I5IKohoutov
Veřejné osvětlení



2.3 V případě, že objednatel uděli zhotoviteli pokyn ve smyslu odst. 4.2.2 tohoto článku a
zhotovitel již započne s realizací prací, které jsou předmětem pokynu objednatele dle odst.
4.2.2 tohoto článku, pak je zhotovitel povinen takovou skutečnost objednateli bez
zbytečného odkladu oznámit a zároveň splnit pokyn objednatele ve smyslu odst. 4.2.2
tohoto článku alespoň v takovém rozsahu, v jakém je to možné z hlediska stavebně-
technologických a bezpečnostních předpisů.

4.2.4 V případě, že některé části díla či některé stavební práce dle této smlouvy nebudou
realizovány ve smyslu ustanovení odst. 4.2.2 tohoto článku, použije se na takové situace
ustanovení o méně pracích dle čl. V. odst. 5.1.8.2 této smlouvy. V souladu s rozsahem částí
díla a prací, které na základě pokynu objednatele dle odst. 4.2.2 tohoto článku nebudou
realizovány nebo jejichž realizace byla pozastavena, je zhotovitel povin n do 1 týdne
adekvátně změnit a upravit časový harmonogram vyhotovený odst. čI. 4.3 tohoto článku.

4.3 Práce a realizace příslušného díla či jeho částí dle této smlouvy ve smyslu shora uvedených
odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku budou probíhat v souladu s časovým harmonogramem, který
bude zhotovitelem za tímto účelem vytvořen. Do 2 týdnů po dni zahájení díla dle této
smlouvy zhotovitel vypracuje a předloží objednateli detailní položkový časový
harmonogram provádění díla v souladu se shora uvedeným, ve kterém bude mj.
zohledněn případný dopad nepříznivých klimatických podmínek na plnění zhotovitele,
neboť zhotovitel je povinen dodržovat technologické předpisy pro provádění prací tzn.,
že budou splněny požadavky ČSN 732400, tj. za podmínky, že průměrná venkovní
teplota bude nad + 5 !!c. V případě nižších průměrných teplot bude termín realizace
posunut o kalendářní dny, kdy průměrná denní teplota klesne pod + 5 st. Celsia. Pro tento
případ smluvní strany sjednávají, že urč né dny budou prokázány dle měření nejbližší
veřejné meteostanice v místě, nebo blizkém okolí stavby. O nemožnosti provádění prací
musí být pořízen zápis ve stavebním deníku.

4.4 Místem plnění díla jsou pozemky v katastrálním území obce Kohoutov. (dále jen
"staveniště").

4.5 Obě smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení
s plněním díla z důvodu vyšší moci, klimatických podmínek, součinnosti objednatele,
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci po termínu
zahájení nebo jiných neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některé ze
smluvních stran, dohodnou se strany na prodloužení termínu plnění úměrně trvání
okolností bránících dodržení původního termínu. a prodloužení termínu se obě strany
dohodnou iv případě objednaných víceprací.

4.6 V případě prodlení zhotovitele s termíny plnění stanovenými dle bodu 4.1 smlouvy Čj

termíny stanovenými po vzájemné dohodě, je zhotovitel povinen zajistit provádění prací a
dodávek v prodloužených měnách, eventuálně ve vícesměnném provozu minimálně do
vyrovnání termínového prodlení. Objednatel umožní zhotoviteli tyto práce provádět při
respektování vydaného stavebního povolení a obecně závazných právních předpisů a
nařízení.

4.7 Objednatel se zavazuje předat protokolárně zhotoviteli stavební připravenost a staveniště
v termínech dle čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy a dále v souladu s harmonogramem prací,
který je přílohou č. 3 ke smlouvě. O těchto skutečnostech bude pořízen zápis do stavebního
deníku. O předání staveniště, před zahájením prací a po předání předmětu díla, pi/o.ehO
dokončení, bude sepsán zápis, který pOvdePíšíobě smluvní strany. /

ClánekV.

mlouva o dílo 2/2015lKohoutov
Veřejné osvětlení



Cena za provedení díla

5.1 Cena díla
5.1.1 Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k zaplacení ceny díla a že na

něho nebyl podán návrh na konkur či vyrovnání a že jeho finanční situace nenasvědčuje
tomu, že by takovýto návrh na něho mohl být podán.

5.1.2 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran jako cena pevná a nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o
cenách, v platném znění a činí:
Cena celkem bez DPH 1 677522,- Kč
DPH 352 280,-Kč
Cena celkem včetně DPH 2 029 802,-Kč
( slovy: dva milióny dvacet devět tisíc osm set dva korun českých)

5.1.3 DPH bude účtována dle platných předpisů v době vystavení faktur na základě řádně
vystavené faktury ze strany zhotovitele, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
souvisejících právních předpisů. V případě stavebně-montážních prací se bude postupovat
dle zvláštního režimu ve stavebnictví, dle § 92e, zákona 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

5.1.4 Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané
objednatelem zhotoviteli.

5.1.5 Cena díla obsahuje veškeré náklady, zisk, rizika a finanční vlivy (např. inflace) zhotovite\e
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně předpokládaného vývoje cen
vstupních nákladů, a to do termínu dokončení sjednaného v SoD. Cena obsahuje veškeré
v tuto chvíli známé a předpokládané náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla včetně
nákladů na dopravu, skládky, zařízení staveniště, jakož i všechny další režijní náklady
zhotovitele, včetně potřebných odběrů médií.

5.1.6 Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla podle této smlouvy, jsou faktury
vystavené zhotovitelem na základě soupisu skutečně provedených prací. Tento soupis bude
potvrzen technickým dozorem stavebníka (objednatele) a stavbyvedoucím zhotovitele.
Zhotovite\ dále vystaví po dokončení každé fáze realizace díla dle této smlouvy (tj. fáze Č. 1
nebo 2 dle článku IV ost. 4.1 této smlouvy) konečnou fakturu a doručí ji objednateli po
úspěšném předání díla, resp. jeho části zhotovené a dokončené v rámci fáze č. 1 nebo 2,
objednateli. V konečné faktuře budou zohl dněny dílčí faktury uhrazené ze strany
objednatele dle čI. V. odst. 5.2 této smlouvy, a to v rámci každé fáze Č. 1 nebo 2 dle článku IV
ost. 4.1 této smlouvy.

5.1.7 Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb tvoří položkový rozpočet (příloha č.
~). Položkový rozpočet stavebního objektu slouží k vykazování finančních objemů
měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méně prací či změn.

5.1.8 Cenu díla lze měnit pouze z důvodů:
5.1.8.1 víceprací - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté

v předmětu díla dle SoD ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem
dohodl na jejich provedení (vyžádané vícepráce).
Při změně ceny díla z důvodu víceprací zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež mají být
provedeny navíc, jednotkovými cenami položkových rozpočtů. Pokud zde tyto práce
nebudou, pak se použijí ceny doporučené ÚRS Praha, a.s. pro to období, ve kterém mají b 't

Smlouva o dílo 2/2015fKohoutov
Veřejné osvětlení



vícepráce realizovány. Nebudou-li ceny zjistitelné ani zde, pak budou dohodnuty
smluvními stranami.

Veškeré požadavky na vícepráce můžou být vzneseny a veškeré provedené vícepráce musí
být objednány odpovědným pracovníkem objednatele (p. Ing. Grega Ladislav), a to
písemně zápisem ve stavebním deníku.

5.1.8.2 Méněprací - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté
v předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a obj dnatel jejich vyjmutí z předmětu díla
požaduje.
Při změně ceny díla z důvodu méněprací zhotovitel zpracuje písemný seznam méněprací
formou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr, který odsouhla í

s objednatelem a provede jejich oceněni dle jednotkových cen položkových rozpočtů.
5.1.8.3 okolností, které se vyskytnou v průběhu realizace díla a které nebyly v době sjednáni SoD

známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný
vliv na cenu díla (vynucené vícepráce).

5.1.8.4 změny výše DPH, zhotovitel je oprávněn odpovídajícím způsobem změnit celkovou cenu
díla, respektive cenu doplatku díla, dojde-li v době mezi podpisem této smlouvy a
zaplacením ze strany objednatele ke změně právních předpisů upravujících výši DPH.

5.1.9 O rozsahu a ceně víceprací nebo méněprací, příp. ohledně změny v množství nebo kvalitě
prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, bude mezi
smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě a to v souladu se zápisy ve stavebním
deníku provedenými dle čI. VI.odst. 6.2 tohoto článku. Objednatel se v takovém případě
zavazuje doplatit zhotoviteli odpovídající rozdíl v ceně díla.

5.1.10 Zvýšené náklady lze čerpat až po jejich odsouhlasení v dodatku k SoD.
5.1.11 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodu chyb nebo nedostatků v

položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
ocenění soupisu prací, dodávek a služeb zhotovitelem dle předané projektové
dokumentace.

5.2 Platební podmínky

5.2.1 Zálohy:
Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu financování:

5.2.1.1 Smluvní strany se dohodly, ž zálohy nebudou poskytovány.

5.2.2 Popis fakturace
5.2.2.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě dokladů (dále jen "faktur") vystavených

zhotovitelem a to následovně:
- fakturace po dokončeni zemních prací
- fakturace po dokončení energo prací ( osazení sloupů, svítidel, zapojení apod.)
- fakturace po odevzdáni celého díla včetně všech požadovaných dokumentů ( minimálně

1/5 z celkové výše rozpočtu díla)

přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
5.2.2.2 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do konce předmětného měsíce soupis

provedených prací, který je nedílnou součástí faktury, oceněný v souladu se způsobem
sjednaným v této smlouvě a potvrzený TDS panem Milanem Schejbalem nebo Ing
~regou Ladislavem, stavbyvedoucím a rozpočtářem zhotovitele.

mlouva o dílo 2/20l5/Kohoutov
Veřejné osvětlení

/



5.2.2.3 Objednatel je povinen e k tomuto soupi u vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho
obdržení.

5.2.2.4 Po odsouhlasení soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne
měsíce následujícího po termínu zdanitelného plnění fakturovaných prací.

5.2.2.5 Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je
faktura neúplná. Soupis provedených prací a dodávek musí být ze trany objednatele
odsouhlasen Ing. Ladislavem Gregou

5.2.2.6 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u
kterých nedošlo k rozporu.

5.2.2.7 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně a
faktura musí obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a
odsouhlaseny, tj. dodatek smlouvy se sjednanou cenou za vícepráce.

5.2.2.8 Konečná faktura:
Konečná faktura, kterou vystaví zhotovitel, musí kromě obecných náležitostí daňového
dokladu (faktury) obsahovat:

~ výslovné označení, že se jedná o konečnou fakturu na předmětné dílo dle této smlouvy);
~ celkovou sjednanou cenu předmětného díla dle této smlouvy v sou ladu s položkovým

rozpočtem, jež tvoři Přílohu č. 1 této smlouvy;
~ soupis všech předchozích uhrazeněch dílčích faktur dle této smlouvy;
~ částku zbývající k úhradě (po odečtení částky uhrazené v rámci průběžné fakturace na

základě dílčích faktur vystavovaných v průběhu realizace díla dle této smlouvy).

5.2.3 Splatnost faktur
5.2.3.1 Strany sjednávají splatnost 30 dnů ode dne jejich doručení objednateLi. Strany souhlasně

prohlašují, že lhůta splatnosti je zcela odůvodněna povahou závazku.
5.2.3.2 Zhotovitel má v případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek (nezaplacení

v termínu splatnosti) nárok na úrok z prodlení v dohodnuté či stanovené výši.
5.2.4 Náležitosti faktury - daňového dokladu)

5.2.4.1 Faktura bude obsahovat číslo smlouvy o dílo, bude mít náležitostí daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti obchodní listiny v souladu s
ustanovením § 435 občanského zákoníku a její přílohou bude předávací (zjišťovací) protokol
potvrzený pověřenou osobou objednatele s podrobným rozpisem provedených prací.
Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit, aniž by
běžela lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení bezvadného
daňového dokladu.

5.2.4.2 Bez výše uvedených náležitostí a příloh nebude faktura přijata do evidence objednatele a
bude vrácena zhotoviteli k doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode
dne doručení opraveného dokladu objednateli.

Článek VI.
Podmínky provádění díla, jeho předání a převzetí

6.1 Podmínky provádění díla

Smlouva o dílo 2/2015fKohoutov
Veřejné osvětlení



.1.1 O předání a převzetí staveniště bude proveden písemný zápi podepsaný oběma stranami.
Zhotovitel je povinen při užíváni staveniště dodržovat veškeré právní předpisy.

6.1.2 Objednatel do doby předáni staveniště, nejpozději však při jeho předání zhotoviteli, předá
zhotoviteli min. 2 paré kompletní projektové dokumentace+ CD a veškerá vyjádřeni
orgánů činných v tomto řízení a veškeré doklady, které získal a má k dispozici, a které jsou
nezbytné k realizaci předmětu smlouvy. (územní rozhodnutí, vyjádření k sítím aj.)

6.1.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli protokolárně staveniště. Přípojné misto pro
odběr elektrické energie, vody a jiné (dále jen "energie"), si zhotovitel zajišťuje na vla tni
náklady.

6.1.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným, včasným
dokončením a protokolárním předáním objednateli. O průběhu předání provedeného díla
zhotovitelem objednateli sepíší smluvní strany předávací protokol. Smluvní strany
sjednávají, že drobné vady díla, které nebrání jeho užívání, nejsou důvodem k odmítnutí
převzetí díla. Drobné vady a nedodělky budou s psány v předávacím protokolu, kde bude
sjednán datum jejich odstraněni.

6.1.5 Zhotovitel je povinen provést předm v tné dílo v souladu s odsouhlasenou projektovou
dokumentací, v nejvyšší normové jakosti při dodržení všech platných právních předpisů,
příslušných TP, TKP a ČS v parametrech a zásadách předepsaných projektem stavby,
včetně provedení všech předepsaných zkoušek a pokyny objednatele a to vlastním jménem
a na vlastní odpovědnost. Veškeré výrobky a materiály, které jsou předmětem díla, musí
splňovat požadavky, stanovené zákonem 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a
stanovené v prováděcích předpi ech, k tomuto zákonu vydaných. Pro posouzeni jakosti
dodávky průmyslové podlahy bude použita příslušná norma DI .

6.1.6 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního (montážního) deníku ke
kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to 3 pracovní dny
předem. Zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých budou součástí předávacího
protokolu. V případě nesplnění této povinnosti zhotovitele, má objednatel právo požadovat
dodatečné odkrytí nebo zpřístupnění dotčených konstrukcí - veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

6.1.7 Zhotovitel si zajistí uskladnění materiálu a ručí za jeho ochranu proti odcizení či poškození
až do okamžiku protokolárního předáni stavby.

6.1.8 Zhotovitel odpovídá za likvidaci všech odpadů vzniklých jeho činností na stavbě v souladu
se zákonem Č. 185/2001 Sb. Před zahájením prací seznámí své pracovníky se způsobem
zajištění tohoto úkolu.

6.1.9 Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla, které je předmětem této smlouvy o dílo, dodržovat
veškeré pracovněprávní předpisy, zejména pak ustanovení § 2 a 3 zákona Č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, v platném znění, o závislé práci a související ustanovení zákona Č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

6.1.10 Zhotovitel tímto prohlašuje, že v rámci zajištění realizace předmětného díla má vyřešeny
veškeré právní vztahy se zaměstnanci, subdodavateli a dalšími osobami, které se budou
podílet na plnění a realizaci díla, a to zejména prostřednictvím příslušných smluv,
uzavřených za tímto účelem, či jiných obdobných závazkových vztahů v souladu s českými
právními předpisy.

6.1.11 Zhotovitel prohlašuje, že realizací předmětného díla a výkonem plnění dle této smlouvy o
dílo budou pověřeni pouze zaměstnanci zhotovitele, subdodavatelé na základě řádně a
platně uzavřených smluv, případně jiné o oby, které jsou vobdobném pracovně či
občanskoprávním závazkovém vztahu ke zhotoviteli. /

Smlouva o dílo 2/20 I5/Kohoutov
Veřejné osvětlení



6.2 Stavební (montážní) deník

6.2.1 Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřeného pracovníka) pana Petra Berana-
hlavního stavbyvedoucího,beran@matex.org povede stavební (montážní) deník a u tohoto
pracovníka bude také uložen. Jmenovaný pracovník bude do stavebního deníku zapisovat
údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla.

Zejména bude ve stavebním deníku zapsán použitý materiál, jeho množství a kvalita,
jmenný seznam montážníků energetických prací , veškeré provedené zkoušky a revize.
Stavební deník bude ved n zhotovitelem v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb. Za objednatele je
oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahližet pan Ing. Ladislav Grega a TDI pan Milan
Schejbal
6.2.2 Na zápisy provedené jednou srnluvni stranou musí druhá strana reagovat zápisem do

deníku nejpozději do 14-ti pracovních dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý.
Případné rozpory budou ve lhůtě do 5 dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní strany
ve věcech této smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisy ve stavebním deníku měnit
smlouvu.

6.2.3 Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla. Nesplnění těchto povinností bude
považováno za podstatné porušení smlouvy.

6.3 Kontrola díla

6.3.1 Objednatel je oprávněn prostřednictvím níže uvedených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu díla: Ing. Ladislav Grega a TDI pan Milan Schejbal

6.3.2 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dilo v rozporu svyml povinno tmi
vyplývajícími ze SOD nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě
poskytnuté objednatelem zápisem ve stavebním deníku, jedná se o porušeni SOD, které
opravňuje objednatele k odstoupení od SOD.

6.3.3 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho pod zhotovitelů
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen předložit, bude doložen jako příloha k předání díla.

6.3.4 Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují dle vyhl. MMR č.268/2009Sb. o technických
požadavcích na stavby, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu
předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární
bezpečnost, ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

6.3.5 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla
soubor certifikátů, atestů, dokladů o shodě výrobků, doklady o provedených zkouškách,
revizní zprávy, dokumentaci skutečného provedeni díla či jiných průvodních dokladů
rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

6.3.6 Pro účely kontroly v průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2x měsíčně a to podle
dohody předem v dohodnutý čas. Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat
kontrolních dnů. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své pod zhotovitele.
Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání do stavebního deníku zhotovitele.

6.4 BOZP

Smlouva o dílo 2/20l5/Kohoutov
Veřejné osvětlení



.4.1 Zhotovitel je povinen dodržovat na staveništi veškerá bezpečnostni a hygienická opatřeni a
požárni ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy. Zhotovítel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá
bezpečnostní opatřeni na ochranu osob a maj tku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny
prováděnim prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná
v užívání veřejnosti jako např. podchody s lešením).

6.4.2 V případě hrubého nedodržování předpisů BOZP (např. řádně nezajištěná stavba či
staveniště, výkopy, ochrana osob, zdraví a majetku, atd.) je zástupce objednatele oprávněn
napsat zápis o tomto proviněni do stavebního (montážního) deníku a zhotovitel se zavazuje
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý jednotlivý případ tohoto porušenÍ.

6.4.3 V případě nepoužívání ochranných prostředků BOZP zaměstnanci zhotovitele (přilby,
oděvy, obuv atd.) a porušování hygienických předpisů (např. močeni na stavbě), je zástupce
objednatele oprávněn napsat zápis o tomto proviněni do stavebního (montážního) deníku a
zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý
případ tohoto porušení.

6.5 Předání a převzetí díla

6.5.1 Termín předání a převzetí
6.5.1.1 Zhotovitel je povinen dokončit dílo v termínu sjednaném v SOD. Zavazuje se vyzvat

objednatele k převzetí díla nebo dokončené části písemně, alespoň 5 pracovních dnů
předem a to v místě plnění zápisem ve stavebním deniku nebo písemně na doručovací
adresu objednatele nebo elektronickou poštou na e-mail: obec.kohoutov@seznam.cz
s potvrzením o doručeni. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na
staveništi pořádek, zejména není-li odstraněn odpad vzniklý činností zhotovitele a
nejsou-li předány veškeré doklady nutné ke kolaudaci stavby.

6.5.1.2 V případě, že zhotovitel dokončí dílo před terminem sjednaným v SOD, je povinen datum
dokončení díla objednateli písemně oznámit nejméně 14 dnů předem a současně jej vyzvat
k předáni a převzetí díla.
Objednatel neni však povinen zahájit přejímací řízení před sjednaným termínem dokončení
díla.

6.5.2 Předávací protokol a režim odstranění vad z přejímacího řízení
6.5.2.1 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízeni všechny

potřebné doklady, zejména zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých
materiálů včetně prohlášeni o shodě, zápisy a výsledky o zkoušeni smontovaného zařízeni,
o provedených revizních a provoznich zkouškách, potvrzené záruční listy, návody
k obsluze a údržbě v českém jazyce, originál stavebního (montážního) deníku a kopie
změnových listů atd. edoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za
dokončené a schopné předání. Vše bude ve dvojím provedení jedno
zkompletováno v nerozebiratelné vazbě.

6.5.2.2 O průběhu předávacího a přejímacího řízeni pořídí objednatel zápis (protokol), který bude
obsahovat stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, dohodu o způsobu a
termínu vyklizeni stanoviště, termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta, seznam
předaných dokladů, prohlášení objednatele zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

6.5.2.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předáni a převzetí, vady nebo nedodělky, musí
protokol obsahovat dále: soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o způsobu a termínech //
jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání. t/ '

mlouva o dílo 2/2015/Kohoutov
Veřejné osvětlení



6.5.2.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí,
že vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne zahájení
předmětného řízeni o předání a př vzetí díla, pakliže nebráni odstranění klimatické
podmínky. Zhotovítel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady a nedodělky i
v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělky neodpovídá. áklady na odstranění
v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo vyřešeni rozporu (posouzením
znalce na náklady strany, jejíž stanovisko znalcem nebylo potvrzeno) zhotovitel.

6.5.2.5 Po odstranění vad a nedodělků proběhne nové předávací řízení a bude zpracován nový
protokol o předání a převzetí díla. Sjednání tohoto termínu nemá vliv na právo objednatele
uplatnit sankce sjednané pro případ nedodrženi termínu dokončeni díla.

6.5.2.6 Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící užívání.
6.5.2.7 V případě, že ze strany objednatele dojde k bezdůvodnému či neoprávněnému odmítnutí

převzetí řádně provedeného díla, respektive ke znemožněni jeho dokončení, má se za to, že
k dokončení díla došlo ke dni odmítnutí převzetí díla, respektive ke dni znemožnění jeho
dokončení. V případě, že došlo ze strany Objednatele k znemožnění dokončení díla, přísluší
Zhotoviteli cena díla ve výši doposud provedených prací a prokazatelně vynaložených
nákladů. Nárok Zhotovítele na náhradu škody tímto není dotčen.

Článek VII.
Odpovědnost za jakost díla

Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku,
zejm. § 2615-§2619,§ 2629 a § 2630 Občanského zákoníku.
Zhotovítel poskytuje na jakost díla:

~ Na veškeré stavební práce záruku v délce 60 měsíců od data protokolární přejirnky díla a
po odstranění vad a nedodělků sepsaných při protokolární přejímce díla.
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla ve shora uvedené lhůtě, a to na dílo, které je
předmětem této smlouvy, které zhotovitel realizoval na základě této smlouvy a které
následně protokolárně předal objednateli na základě této smlouvy. Zhotovitel neodpovídá
za vady a nedodělky na navazujících dílech, které předcházejí či následují po provedení a
realizaci předmětu plnění této smlouvy (a tudíž nejsou předmětem plnění ťto smlouvy),
zejména pak za přípravu a realizaci hloubeni rýh pro gravitační kanalizační přípojky,
dokončovací práce na kanalizačních gravitačních přípojkách atp.

7.2 Reklamace vad díla v průběhu záruční lhůt musí být provedena písemně a současně
elektronicky na E-mail: info@_matex.org Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamované
vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace a v téže lhůtě objednateli
sdělit písemně, zda reklamaci uznává či nikoliv. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci uznává. Vždy však zhotovitel musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí
k odstranění vad(y) a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává čí neuznává.

Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady:
~ označené objednatelem jako havarijní bránící užívání do 48 hodin,
~ drobné vady nebránící užívání do 7 dnů, pokud se smluvní strany s ohledem na

technologické postupy n dohodnou jinak,
~ pro vady většího rozsahu s potřebou vypracování technologického postupu bude

stanoven termín pro odstraněni vzájemnou dohodou.

-Neodstraní-Ii zhotovitel reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě, je objednatel oprávně~/J
reklamované vady odstranit sám nebo zajistit jejích odstranění jinou odbornou právnickot; /1 /

••

7.1

7.3

7.4

Smlouva o dílo 2/20 I5/Kohoutov
Veřejné osvětlení



nebo fyzickou osobu. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku
skutečně vynaložených nákladů, včetně případných postihů, navýšenou o 15% za zajištěni
odstraněni vady.

7.5 Po odstraněni reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel
potvrdí odstraněni vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

7.6 Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout a na zjevné vady zhotovitele upozornit bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, nejpozději však do 7 dnů po předáni díla.

7.7 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, způsobené jeho nesprávným užitím v rozporu
s příslušnými návody k použití spotřebičů či jiných součástí díla.

7.8 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku nesprávných pokynů či podkladů
objednatele. V takovém případě je oprávněn na základě požadavku objednatele vady
odstranit na náklady objednatele.

7.9 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 0021732132 ze dne 8.4. 2015 u
pojišťovny Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, jejímž
předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě na
plnění ve výši min. 1.500.000,- Kč platnou po celou dobu realizace, objednatel má
v opačném případě právo odstoupit od smlouvy a má právo na úhradu škody tímto
vzniklou.

Článek VIII.
Sankční ustanovení

8.1 Smluvní strany ujednávají, že pro případ prodlení objednatele e zaplacením ceny díla,
doplatku na cenu díla nebo jeho části, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, po
uplynutí 20 dnů pak 0,1% z dlužné čá tky za každý den prodlení. Tímto není dotčen nárok
zhotovitele na náhradu škody.

8.2 Smluvní strany dále ujednávají, že pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5%
z ceny neprovedené části díla za každý den prodlení.

8.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky z přejímacího řízeni ve lhůtách
uvedených v zápise o předání a převzetí díla, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu
ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení a za každý případ nesplnění.

8.4 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ve sjednaných lhůtách, vzniká
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý započatý den prodlení a za
každý případ nesplnění.

8.5 Smluvní pokuty a úroky dle této smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně
vznikne nárok. Výše úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich
zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše. Tyto pokuty je
objednatel oprávněn započíst proti svým závazkům vůči zhotoviteli dle této smlouvy.

8.6 Ustanovením o smluvních pokutách není dotčen nárok kterékoliv smluvní strany na
případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jí vznikly nesplněním povinnosti druhé
smluvní strany.

8.7 Smluvní strany se dohodly, že celková výše všech vzájemně uplatněných smluvních pokut
nepřesáhne 25 % celkové ceny díla bez DPH.

Smlouva o dílo 2/2015/Kohoutov
Veřejné osvětlení



8.8 Dojde-li k jednostrannému zrušeni smlouvy, zaplatí účastník smlouvy, který dal ke zrušeni
podnět, druhému účastníku všechny prokazatelné náklady spojené s přípravou a plněním
smlouvy.

Článek IX.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

9.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese
od počátku až do předáni a převzetí dokončeného díla zhotovitel.

9.2 Do doby předání díla objednateli n se zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle,
stejně tak i nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které
používá a použije k provedení díla. Zhotovitel nese i odpovědnost za škody, způsobené
jeho činností, nebo činností jeho subdodavatelů, na majetku objednatele. Stejně tak
zhotovitel odpovídá za všechny škody, vzniklé v důsledku provádění díla třetím, na stavbě
nezúčastněným, osobám. Odpovědnost zhotovitele za škody se řidí platnými obecně
závaznými právními předpisy.

Článek X.
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

Za objednatele je oprávněn jednat:

10.1 ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Grega, starosta obce
10.2 ve věcech technických: Milan Schejbal

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

10.3 ve věcech smluvních: Martin Žítek, jednatel společnosti
10.4 ve věcech technických: Petr Beran, stavbyvedoucí

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

11.1 Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanoveni občanského zákoníku, tejně tak pro
vzájemný vztah smluvních stran, pokud není v této smlouvě dohodnuta jiná úprava.

11.2 Mimo případy, uvedené v občanském zákoníku má příslušná strana dále právo odstoupit
od této smlouvy i v těchto případech:

~ dojde-li k podstatné změně okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřena - v případě
zásahu vyšší moci

~ dojde-li na straně zhotovitele opakovaně k nekvalitnímu plnění či k prodlení se
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu stavby o víc jak 30 dnů

11.3 V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu prací,
provedených jím ke dni účinků odstoupení od smlouvy.

11.4 V případě, že se zhotovitelem bude probíhat insolvenční řízení, nebo pokud by byl pro
zhotovitele z důvodu jeho platební neschopností úředně jmenován likvidátor nebo správce,
nebo byla zahájena exekuce nebo veřejná dražba na majetek zhotovitele, může objednatel
bez omezení jakéhokoliv jiného svého práva odstoupit od této smlouvy písemným sdělením
zhotoviteli, likvidátorovi nebo správci.

11.5 Práce nebo materiál, které již v průběhu provádění vykazují nedostatky kvality či množství
nebo budou odporovat smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými. Vznikne-li
nahrazením Objednateli škoda, uhradí Zhotovitel i tuto škodu. Pokud zhotovitel ve Ulů~ě

Smlouva o dílo 2/2015lKohoutov
Veřejné osvětlení



stanovené objednatelem vady neodstraní, je Objednatel oprávněn odstoupit bez dalšího od
smlouvy.

11.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno opačné straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od
smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.7 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s
platbou dle článku V. o více jak 45 dní. V případě, že objednatel je v prodlení s platbou o
více jak 30 dní má zhotovitel právo přerušit práce bez sankcí a o toto přerušení posunout
termín dokončení díla.

ČlánekXlI.
Jiná jednání

12.1 Zhotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny smluvním
partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele a nepoužije
pro jiné účely než plnění podmínek této smlouvy. Při porušení této povinnosti se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý případ porušení.
Tuto pokutu je objednatel oprávněn započíst proti svým závazkům vůči zhotoviteli dle této
smlouvy.

12.2 Doručování: Strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy bude za doručenou
zhotoviteli nebo objednateli považována zpráva zapsaná do stavebního deníku, zpráva
předaná zástupci zhotovitele nebo objednatele ve věcech technických proti potvrzení o
převzetí, zpráva zaslaná doporučeně zhotoviteli nebo objednateli poštou nebo kurýrní
společností, jakož i zpráva zaslaná zhotoviteli nebo objednateli e-mailem.
Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k doručování písemností mezi smluvními
stranami v souvislosti s touto smlouvou, doručení je účinné též desátým dnem po odeslání
písemnosti. Písemnosti musí být zaslány na poslední známou adresu druhé smluvní strany

12.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
smlouvou a v souladu s ustanovením občanského zákoníku. Odstoupení musí být učiněno
písemně a je účinné dnem jeho doručeni druhé smlu vní straně.

12.4 Dojde-li k zahájení důvodného insolvenčního řízení a v jeho rámci k zahájení konkursního
řízení, nebo vyrovnání na majetek zhotovitele, platí dohoda stran, že dohodnutá cena díla
se snižuje o výši všech dohodnutých realizovaných i budoucích pozastávek, a to ke dni
zahájení konkursu, nebo vyrovnání, nikoliv k datu zahájení insolventniho řízení. Důvodný
je takový návrh, na základě kterého bude konkurs prohlášen, nebo zamítnut pro nedostatek
majetku úpadce, nebo povoleno vyrovnání.

12.5 Ustanovení čl. VIII., ustanovení o smluvních pokutách a ustanovení odst. 3 až6 tohoto
článku zůstávají v platnosti i po odstoupení od této smlouvy.

12.6 V souladu s ustanovením § 2 písmo e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě je zhotovitel povinný spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení
platí pro zhotovitele samotného iveškeré případné subdodavatele.

ČlánekXlIl.
Závěrečná ustanovení

Smlouva o dílo 2/20 I5IKohoutov
Veřejné osvětlení

13.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.



13.2 Tato smlouva se po dohodě obou smluvnich stran řídí ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

13.3 Objednatel (zadavatel) prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy nedopustil
v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání,
jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění
zadavatel uzavřel s vítězným uchazečem tuto smlouvu a že se zejména ve vztahu
k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

13.4 Tato smlouva o je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení. Každý výtisk má platnost originálu.

13.5 Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právnich
předpisů nebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod
neplatno ti právniho úkonu, smlouva jako celek platí nadále, přičemž za neplatnou bude
možné považovat pouze tu část smlouvy, které se důvod neplatnosti týká. Smluvní strany
se zavazují toto neplatné ustanoveni doplnit či nahradit novým ujednánim, které bude
odpovídat aktuálnimu výkladu právních předpisů, aby smyslu a účelu této smlouvy bylo
dosaženo.

13.6 Veškeré dodatky k této smlouvě nebo její změny budou provedeny pouze v písemné formě
jako její dodatky, označeny pořadovými čísly a po vzájemném odsouhlasení obou
smluvních stran budou podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
Zápisy z jednání, protokoly apod. se za změny smlouvy nepovažují.

13.7 Zhotovitel díla může pověřit jeho provedením jinou osobu. Při prováděni díla jinou osobou
má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl ám.

13.8 Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.

13.9 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s Jepm obsahem, že
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné a omylu prosté
vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

13.10 Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:
příloha č. 1- projektová dokumentace pro realizaci stavby
příloha Č. 2 - položkový rozpočet včetně komentáře
příloha Č. 3 - časový harmonogram
příloha Č. 4 - výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
příloha Č. 5 - zjišťovací protokol k faktuře
příloha Č. 6 - zápis o předáni a převzetí díla nebo jeho části
příloha Č. 7 - pojistná smlouva zhotovitele Č. 002173213

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Hradci Králové, dne 26.11.2015 V Kohoutově dne 2l11. 201 Iř

MATEXH
K/adská 181

500 03 Hradec Král
I~; 25968807 OK: S9 8C1l

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o

Smlouva o dílo 2/20 15/Kohoutov
Veřejné osvětlení



Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál

Montáž - práce

Mezisoučet 1
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Hodnota A

48382,50

1 741,77

50124,27

50124,27

Hodnota B

483,83

978407,60

213 289,05

1192180,48
35765,41

0,00

344778,60

3447,79

1576172,28
0,00

0,00

0,00

1626296,55

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem ___________ 1 677 522,14

51 225,60

0,00

51225,60
0,00



Název
Dodávky,__ ~~~ _
Podrobný popis viz. výkres č.

Rozvaděč pll/ř RVO
Tfífázový jlstič do 40A
Třífázové přlmé jednosazbové měření, úředně cejchované

Přepěťová ochrana 3f, typ1 a 2, TNC
Jednofázový jlstlč do 16A
Třífazový stykač 100A

Přepínač 1-G-2

Soumrakový spínač + čidlo

Spínacl hodiny

Plastový kompletnl plliř prázdný

Rozvaděč plliř RVO

Podrobný poprs viz. výkres Č.

SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVA"PL4STOVÁ /P44
Třífázový odplnač pojistkový OPV

Pojistka In=lOA
Přepěťová ochrana 3f, typ1 a 2, TNC
Kabel. skříň plast SS 3/4 na opěrný bod

DOdavkY~:élkem
E'le~~ťá'že
'T.;tj
KOPOFLEX
KF 09110 TRUBKA KOPOFLEX 110
KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90

TRUBKA KORUFLEX50
Středn/ mechanické namáhán/ (750N)
4040 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá m

Trubky" celkem

Mj Počet Materiál

1,00
1,00
1,00

12,00

3,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

489,00
1569,00
7228,00

75,00

3512,00
289,00

706,00

1254,00

2638,00

9680,00

32,50
28,30

15,70

29,00

Materiál celkem

489,00
1569,00
7228,00

900,00

10536,00
289,00

706,00
1254,00

2638,00

9680,00

221,00

111,60

7228,00
1235,00

44084,60

7150,00

11 178,50
33912,00

580,00

52820;50

ks
ks

ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks

m
m
m

220,00
395,00

2160,00

1,00

3,00
1,00

1,00

221,00

37,20
7228,00

1235,00

emontáže
STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO, /P66
70W, ze sloupu vrchního vedeni NN
Demontáž stávaJi'd skříně RVO
v pilfři

ks

ks

20,00

21,00

1,00

0,00

0,00

Ki"beIYtukOncenfkibelO
KABEL SJLOVÝ,JZOL4CE PVC
CYKY-J 4x16 , volně
CYKY-J 3x1.5 , pevně

m
m

20,00
585,00

140,80
10,00

2816,00
5850,00

Montáž

10,00
254,00

145,00

12,00
56,00

89,00

125,00
236,00

896,00

1523,00

10,00

2,30

145,00
546,00

15,00

10,00
8,00

9,30

0,00 98,00

0,00 1 245,00

0,00

Montáž celkem

10,00
254,00

145,00

144,00
168,00

89,00

125,00
236,00

896,00

1523,00

3300,00

3950,.00
17280,00

186,00

24716,00

Cena

499,00
1823,00

7373,00

87,00
3568,00

378,00
831,00

1490,00

3534,00

11 203,00

10,00

6,90
145,00

546,00

231,00

39,50

7373,00
1781,00

47,50

38,30

23,70

38,30

2 058,00 98,00

13,00
9,75

1 245,00 1 245,00

260,00
5703,75

153,80
19,75

Cena celkem

499,00
1823,00
7373,00
1044,00

10704,00

378,00

831,00
1490,00

3534,00

11 203,00

231,00
118,50

7373,00
1781,00

48382,50

10450,00
15128,50

51 192,00

766,00

77536,50

2058,00

1245,00

3303,00

3076,00
11 553,75



CYKY-J4x1.5 ; pevně m 2,00 21,00 42,00 10,00 20,00 31,00 62,00
KABELSILOVÝ, IZOLACE PVC

-~ -

AYKY-J4x16 , volně m 650,00 30,30 19695,00 13,00 8450,00 43,30 28145,00
KABEL SILOW,IZOLACE PVC,lkV
AYKY-J4x25 , volně m 2435,00 48,70 118584,50 13,60 33116,00 62,30 151700,50
Ukončení vOd/čiJIzolovaných s označením a zapojením v rozváděčl nebo na pň'strojL
do 2,5 mm2 ks 130,00 0,00 0,00 9,20 1 196,00 9,20 1196,00
16 mm2 ks 34,00 0,00 0,00 18,00 612,00 18,00 612,00
25 mm2 ks 104,00 0,00 0,00 19,30 2007,20 19,30 2007,20

-- - - Vi6"987,50
.

KabeIY,...!I~i ~ - celkem ~ - --- 51364,95 198_352,45-
SvJt!dla, světelné'zdrOJe -
Přesný typ svítidla odsouhlasí Investor a technické služby. Odsouhlasený typ bude doložen světelným výpočtem.
~lÍETELŇÉ ZDROJE
SON- T PIA Plus 70W ks 66,00 154,00 10472,00 8,90 605,20 162,90 11 077,20
SToZ1,kovÉ SvmDLO PHIUP5, IP66
Airtrace 1 IRef1ec 100FT, poloha výbojky 1, světelný tok 6 600lm ks 66,00 5353,00 364 004,00 176,00 12104,00 5531,00 376108,00

VÝLOŽNÍK
Výložnlk AMAKOUDl-500 - žár. ln ks 62,00 419,30 25 996,60 96,00 6076,00 517,30 32072,60
Výložnlk AMAKOUD2-500/9O - žár. ln ks 3,00 555,00 1665,00 110,00 330,00 665,00 1995,00
STOŽÁR nad zemí 1m
Stožár ocel. bezpatlcový AMAKOST6 7B 114/69/76-žár. Zn., délka Bm, nad zemí 7m ks 65,00 4236,00 275340,00 696,00 56370,00 5134,00 333710,00

SVrtldl~;'světelné~zdroje - celkem 677 477,60 77 485,20 Z,S4962;80..
I

MonŮž1roMděčO
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ
AI do 25mm ks 65,00 541,00 35165,00 170,00 11 050,00 711,00 46215,00
POJISTKA z4VITOVÁ E21
E276A,char.normálnl ks 65,00 5,60 364,00 5,00 325,00 10,60 669,00

MontáHozvaděčO - cěíkem - 35529,00 11375,00
i --,-

rOinosvo~í.uzemněn~, pospojováni
I

ZlNKOVANE PROVEDENI
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ- -- -Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně m 2650,00 22,50 64125,00 13,00 37050,00 35,50 101175,00
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 20,00 22,50 450,00 25,00 500,00 47,50 950,00
SVO.f!.....KAHROMOSV0DJ!~dzfMŇOVAd
SP přlpoJovad ks 65,00 14,60 949,00 23,00 1495,00 37,60 2444,00

III '" Hromo,,",',uze m,"', ••»ojo,',' -"'k6"'- 65524,00 --- 39045,00 104569,.00

,~



Ostatnl
Montáž kov. nosných a doplň. kontrukc! se zhotovením pro upevnění přístrojď
do 5 kg ks 20,00 0,00 0,00 125,00 2500,00 125-,-00 2500,00
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500 V AC

--- -
--- -

PN2tD214oA gG ks 3,00 23,00 69,00 8,30 24,90 31,30 93,90
Montáž rozváděčď litInových, hllníkových nebo plastových sestavy hmotnosti
do l00kg ks 1,00 0,00 0,00 3254,00 3254,00 3254,00 3254,00
do 50 kg ks 2,00 0,00 0,00 1762,00 3524,00 1762,00 3524,00

Osl!!!ll . celk~m 69,00 9302,90 ""9371,90

~- -DLE CSN 331500 ---
Revizni technik hod 20,00 0,00 0,00 412,00 8240,00 412,00 8240,00

- - -- -HODINOVE ZUCTOVAO SAZBY -
Demontaz stavaJlciho zarlzenl hod 30,00 0,00 0,00 350,00 10500,00 350,00 10 500,00

Napojeni kabelu na stavajicl rozvod veřejného osvětlení na sloupech vrchního vedení NN hod 10,00 0,00 0,00 296,00 2960,00 296,00 2960,00

Funkční zkoušky Osvětlení hod 4,00 0,00 0,00 245,00 980,00 245,00 980,00~-- -
KOORDINACE POsroeu PRAO -
S ostatnlml profesemi (stavba) hod 10,00 0,00 0,00 250,00 2500,00 250,00 2500,00

Podružný materiál 0,00 -- 0,00

Eléktroinontáže - celkem 978407,60 213289,05 - 1194999;65
Zeml1'tipr'te
ZÁKLAD z,!ROSTÉHO BETONU . ---
pro nový plllř rozvaděče RVO, bednění ks 1,00 1524,00 1524,00 989,00 989,00 2513,00 2513,00
VYTÝČENÍ r&7L. . ---

---
Venkovní vedení nn v nepřehledném terénu km 3,00 0,00 0,00 1365,00 4095,00 1365,00 4095,00
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ
O OBJEMU DO 2 m3
Zemlna třídy 3-4,ručně m3 33,20 0,00 0,00 680,00 22 576,00 680,00 22576,00
POUZDROW ZÁKL.PRO STOŽ. VENK. ---

~~~
O 650x1200 mm ks 65,00 0,00 0,00 390,00 25 350,00 390,00 25 350,00
HLOUBENii<A.pg"LOVÉ RÝHY
Zemlna třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 520,00 0,00 0,00 112,00 58240,00 112,00 58240,00

ZŘÍZENÍ KÁBELLOŽE Z PROSÁTÉ
ZEMlNY BEZ ZAKRYTÍ
Slre do 65cm,tloušťka 5cm m 520,00 0,00 0,00 19,00 9880,00 19,00 9880,00
Podvrt pod komunikaci

---

Podvrt m 153,00 0,00 0,00 590,00 90 270,00 590,00 90270,00

II I
Řízený podvrt m 40,00 0,00 0,00 1725,00 69000,00 1725,00 69000,00
Startovacf jámy
lX! ks 34,00 0,00 0,00 690,00 23460,00 690,00 23460,00
2x! ks 2,00 0,00 0,00 896,00 1792,00 896,00 1792,00

'III
....

"~ ,-,
-,
"



FOUE vťJ:[RAZNA'ZPVC
Šířka 33cm m 520,00 2,90 1508,00 2,20 1144,00 5,10 2652,00
ZÁHOZ KAl!.E!2VÉ RÝHY
Zemina třfdt3Jíře 350mm,hloubka BOOmm m 520,00 0,00 0,00 57,00 29640,00 57,00 29640,00

ODVOZ ZE!:1INY
Do vzdálenosti 1 km m3 12,00 0,00 0,00 256,00 J 072,00 256,00 3072,00
ÚP~.JI~ POVRCHU
Osetí povrchu travou m2 182,00 O,~OO 0,00 12,30 2238,60 12,30 2238,60

Zem"i práce ":"čeikě'iň -
-- 3032,00 341746,60 344778,60



Název

Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. Č.

A. Č.

Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Kohoutov - nové veřejné osvětlení
50 402 Veřejné osvětlení
Obec Kohoutov
2012/13/MA/P
C.l

Beran Petr

13.52015
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
2015
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.



II

Název projektu: Kohoutov-nové veřejné osvětlení

AKTUÁLNí DATUM ZAHÁJENí: 30.11.15
ALTERNATIVNí DATUM ZAHÁJENí:

WBSI Název úkolu Dokončení

Realizace veřejného osvětleni 12.10.15

Převzetí staveniště 30.11.15

Zařízeni staveniště 30.11.15 31.12.15
Hloubeni rýhy pro kabelové vedeni ,pokládka kabelů 04.12.15 31.12.15
Montáž sloupů vo 11.12.15 31.12.15- -
Montáž svitidel zapojeni 11.12.15 31.12.15
Revize funkčni zkoušky 18.12.15 22.12.15
Legislativa, zaměřeni ,skutečné provedeni 10.12.15 15.12.15

~j

2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31 32 33 36 37 38 39 40

Rok

Měslc XI XII XII XII XII I
Týden 49 50 51 52 53 2

Prac. den 30.11. 07.12. 14.12. 21.12. 28.12. 04.01.
24

24
20
15
15
3
4
1

1/1



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové [IČ 00215716)" dne 6.10.2015 v 10:32:30.
EPVid:it6L9fADVdNnJ6GHOefe2A

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080

Datum zápisu: 2. května 2002
Spisová značka: C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma:
Sídlo:

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Identifikační číslo: 259 68 807
Právní forma:
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob---'---
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona--------~~~
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
výkon zeměměřických činností

Statutární orgán:
Jednatel:

MARTIN ŽíTEK, dat. nar. 22. prosince 1970
U Cukrovaru 156, 503 02 Předměřice nad Labem
Den vzniku funkce: 2. května 2002

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně
Společníci:

Společník: MARTIN ŽíTEK, dat. nar. 22. prosince 1970
U Cukrovaru 156, 503 02 Předměřice nad Labem

Podíl: Vklad: 2 000000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 2000000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 6. října 2015 05:20



VeFejny rnjstrik

l'vě,"::ujipod pořadovým číslem 501044_002839 ,že tato 1istina. která
vznikla p'evedením vystupu piatn~ch Gdaj~ 2 informa~niho syst~mu veřejn~
cprávy z 81 ~tlonické podoby do podoby listinné. skládající se z 1 listu.
se doslovně shoduj", S obsahem výstupu z informačního systemu veřejnÁ'
správy v elektronjc~é podobi.

Hradec

Podp i·", . RazItI-o:



příloha č.S
ZJIŠŤOV ACÍ PROTOKOL a

DÍLČí PROTOKOL o předání díla oojednaieli
K FAKTUŘE č .

OBDOBÍ: .

SOD č. 2/2015/Kohoutov ze dne

ZBÝVÁ Kč DO KONCE SOD, objednávky:
PŘÍLOHA K FAKTUŘE: - vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací

Dodatek SOD č. ze dne .

Objednávka č. /00/00/ ze dne

Zhotovítel :
IČO : . orč .

Akce (objekt) :" "

Termín dokončení dle SOD (objednávky) :

Celková cena: - dle SOD 000.000,- Kč (bez DPH)

- vč. dodatku Č. Kč (bez DPH)

dl bi d ' k v KV(b DPH)- e o >Je nav ~yc............................. '" c ez
čerpání do konce ve sledovaném od zahájení vč.

předchozího období období sledovaného období
SOD

DODATEK
DPH ... %
CELKEM

I OBJEDNÁVKA

Tento protokol slouží pro potřebu splnění daiuroého předpisu ve smyslu poklJnu Ministerstva financí České republiky
0-138, vydaného dne 21.2. 1996 pod čj. 181/12249/96.
Převzatá část díla se předává zpět do správy zhotoviteli se všemi závazky pro dokončení předmětu díla,
vyplývajícího z příslušné smlouvy o dílo nebo objednávky.

Za objednatele : . Za zhotovitele : .

Dne:

mlouva o dílo 2/20 15/Kohoutov
Veřejné osvětlení



ZÁPIS O PŘEDÁ Í A PŘEVZETÍ DÍLA EBO JEHO ČÁSTI

SOD Č. 03/21/S0D/11 dodatek SOD Č .
Objednávka č ••••••••••••••••••••••••••••

Akce: " "

Investor:
ObjednateJ :

Zhotovitel :

IČO: DIČ: .

Př d Y lnění ( Y' • )re met p eru strumy pOpIS: .

Termín dokončeni: dle SOD . sku tečnost .

Po prohlidce provedených prací objednatel dílo přebírá:
- s těmito závadami :

Předané dokumenty dle ISO: .

Penále dle podmínek SOD / dohoda o slevě: Kč

Termín od tranění závad: .

Délka záruky: 60 měsíců. Záručni doba do :

Poznámka:

Za objednatele VS: . Za zhotovitele : .

VŘ: .
Tel:
Fax:
Mobil :

Tel:
Fax:
MobiJ:

Smlouva o dílo 2/20 15/Kohoutov
Veřejné osvětlení

Příloha Č. 6



IIIIIIIIII~111111111111111111I111111111111111I1111111111111111111111111111111111111111111
* o o 2 1 732 1 3 2 2 4 O O O O *

Pojistná smlouva číslo: 0021732132

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ186 00
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
IČ:63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 700135002/0800
Tel: 495704442
dále jen pojistitel

a

MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Zastoupena: Martinem Žítkem, jednatelem
IČ:25968807
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080
dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Název:
Sjednatelské číslo:
Jméno a příjmení jednající osoby:
Registrační číslo ČNB:

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
OK GROUP a.s.
9990446006
Ing. Pavel Hvězda
001643PM

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Ing. Jan Řezníček,jr15219
OKK RŘ HK, 8891803000

Česká podnikatelská pojišťovna, 0.5., Vienna Insurance Group
Pobřežní 66S/23, 186 00 Praho 8, fax: 547 213 468, a-moll: info@cpp.cz
e zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze - odd!l B vložko 3433
I( 63998530. Dit CZ63998530. Dit pro DPH CZ699000955

s, pp
VIENNA INSURANCE GROUP

-
I



·- •...
o 2' /32 1.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

4. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v čI. II pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu Č. 2 pojistné smlouvy.

S. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných
VPP, DPP či ZPP.

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena níže u příslušných bodů.

7. Pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

Článek II.
Pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění a spoluúčasti

1. POJiŠTĚNí ODPOVĚDNOSTI

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-Ii povinnost k n~radě pojištěnému.

Pojištění se řídí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/14 (dále jen VPPOD)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/15 (dále jen DPPOP)
ZPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P 1/15 (dále jen ZPPVV)

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPvv, vznikla-Ii pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při činnosti:
- Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti

přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, [sou-ti určeny k přepravě zvířat nebo věcí

- Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Rozsah pojištění: Pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen "obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPVV
(dále jen "odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-Ii dále uvedeno jinak.

V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sloužící k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným
oprávněně užívána.

Pojistný princip: Pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku S, bodu 3
DPPOP. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce S let po skončení trvání
pojištění.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3
ZPPVV ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné události
a/nebo vznik škodné události nastala(y) i v době před počátkem pojištění, a to od 01.11.2011 , nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a škodná událost nebo její příčina
nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištění. V souladu s článkem 11, bodem 5 VPPOD se
ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostí v délce 3 měsíců po skončení trvání pojištění.

- I. -



limit pojistného plnění:
Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává s jedním limitem
pojistného plněr.í.
Limit pojistného plnění činí 50.000.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Českárepublika

Dále sjednané sublimity plnění se vztahují k limitu pojistného plnění obecné odpovědnosti.

1.1. V souladu s článkem 3, bodem 4 DPPOPse ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení
vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl
újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání.

Ročnísublimit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Českárepublika

1.2. Odchylně od článku 3, bodu 1, písmob) DPPOPa v souladu s článkem 6, bodem 2, písmoa) ZPPVVse ujednává, že
pojištění obecné odpovědnosti a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté práce, jež se
projeví po jejím předání (nikoliv však pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku) se vztahuje i
na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čistou finanční škodu, tj.
majetkovou újmu ni'! jmění vyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému jinak než při ublížení na zdraví,
usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční újma z toho
vyplývající, a to v rozsahu doložky DOP002, která tvoří přílohu pojistné smlouvy.

Roční sublimit pojistného plnění činí 300.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Českárepublika

1.3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písmob) DPPOPse ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování,
oprava, úprava, úschova, prodej, uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.), vznikla-Ii újma jejím
poškozením, zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající.
Pojištění se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté
přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo
smlouvy o obstarání přepravy.

Poji tění se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci.
Roční sublimit pojistného plněn! činí 1.000.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Českárepublika

1.4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písmob) DPPOPse ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný převzal do oprávněného užívání, vznikla-Ii újma jejím poškozením,
zničením nebo pohřešováním. Pojištění se vztahuje i na následnou finanční újmu z toho vyplývající. Pojištění se
vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na převzaté přepravované věci,
vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vyplývajícího ze smlouvy o přepravě nebo smlouvy o obstarání
přepravy.

Pojištění se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci a na újmu vzniklou na oprávněně užívaném doprav ním
prostředku.
Ročnísublimit pojistného plnění činí 300.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Českárepublika



1.5. V souladu s článkem 12, bodem 2, písm, i) VPPOD se ujednává. že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit po kozenému újmu způsobenou sesedáním půdy, sesouváním pudy
nebo otřesy v dli. ledku demoličních prací, pokud újma vznikla v přímé souvislosti s činností poji těného.
Pojistitel však neposkytne pojistné plnění za újmu způsob nou erozí půdy. poddolováním nebo odstřel- \
dusledku dernoličních prací.

Roční sublimit pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,- Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

Článek III.
Výklad pojmů, výlukv z pojištění

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších
pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ (RZ),
jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku se rozumí poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěno u věc,
které vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti.
Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které k ní podle povahy patří a
nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově
nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním limitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu pojistného roku.
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Za věci movité, není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,
o zásoby.

Za zásoby, není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

Pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
Sublimitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě.
Je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-Ii v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou
sublimity plnění sjednány jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele v jednom pojistném roce.
Majetkovou újmou vzniklou na jmění, která vznikla jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním se rozumí rovněž
újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálo u poruchou ochranného zařízení.
Územní platností v pojištění odpovědnosti:

o Česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě
soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropv.iv případě soudního sporu musí být
nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je
součástí Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma
USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a po
platného právního řádu této země.

• t:.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
Pojištění vzniká dne: 11.04.2015
Pojištění se sjednává do: 10.04.2016

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře, OK GROUP a.s., IČ: 25561804 vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného
zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto
makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran
partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou Č. 3 této pojistné smlouvy.

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 4 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

10. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písmo a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

- ó .

-
-- ---



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
Pojištění vzniká dne: 11.04.2015
Pojištění se sjednává do: 10.04.2016

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře, OK GROUP a.s., IČ: 25561804 vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného
zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto
makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran
partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přílohou Č. 3 této pojistné smlouvy.

4. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 4 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

6. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

10. Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9! písmo a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

I



11. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného
2. VPP, DPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy
3. Plná moc makléře
4. Doložka DOP002

V Hradci Králové dne 08.04.2015

/ ,--"

// / )
~~ /-,;V./ . ,'/

.c-/~ . j(" /,'/{o« -7

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vier;ma Insurance Group

/

V Hradci Králové dne 08.04.2015
/(/

~ATEX HK s.r.o.
I Martin Žítek

MATE1atllK
Ul d ká 181 S.R,O, @Na s "

500 03 HRADEC KRALOVE
IČO 25968 07 DIČ CZ2596 807

ověřova í doložka pro vidimdci Poř.č: 50003-048-0603Podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové 3
Tato úp ná kopie, obsahu"c' 7 stran souhlasí doslovněs předloženou listinou, z níž byla paří ena a tato listina jeprvopis, obsahující 7 stran.

Hradec Králové 3 dne 09.11.2015Stehlíková Dana


